
Votre fiche bien 

500 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 20 € / mois
Dépôt de garantie : 480 € Honoraires
charges locataires: 492 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 120 €
TTC.

02 33 47 50 12
Guy HOQUET PERIERS
9 rue du Pont l​abbé 
50190 PERIERS

Appartement - CARENTAN
CARENTAN LES MARAIS 50500

Appartement - CARENTAN
Dans le centre-ville de CARENTAN à deux pas des commerces, cet appartement lumineux situé au
premier étage d'un immeuble, se compose d'une cuisine aménagée et équipée (hotte, plaque, four,
évier), un salon, une chambre et une salle d'eau avec WC.
Cour commune.
Disponible dès le 2 septembre.
Loyer CC : 500€ (dont 20€ de charges pour l'eau)
Déposez rapidement votre dossier candidat locataire sur zelok.fr, seuls les dossiers complets seront pris
en compte.
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site
www.georisques.gouv.fr

46 m²  2 pièce(s)  
1
chambres  1 sde

Fiche technique du bien

Etage 1

Nombre étages 1



Bilan énergétique

Provision sur charges 20 €

Prestations / charges 15​ pour l'eau et 15​ pour les ordures ménagères

Dépôt de garantie 480 €

Bien en copropriété Non

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Date ERP 2023-06-21 01:58:58

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 300 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 860€ et 1220€ au 01/01/2021



Photos du bien
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